Tefé, nº 2.626, Bairro Raiz, Manaus-Am, CEP nº 69.068-000, Manaus-Am, executou 

de forma satisfatória no período de 30/03/2022 a 30/09/2022,através do 

Contrato nº 18/2022, o fornecimento de Material Permanente, sendo : aparelhos 

de ar condicionado de 24.000 Btus,tipo Split Hi-Wall 1.740 (mil, setecentos e 

quarenta) unidades, para atender as necessidades da Unidades Educacionais da 

Capital e do Interior, pertencentes à Secretaria de Estado de Educação e 

Desporto/SEDUC/Am. 

Certificamos ainda, que a empresa até a presente data, executou o fornecimento